
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/644/

Código da publicação: 644

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 08:19:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1105/2025

N° do Processo: 29880

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 10.613,67
Objeto:
Contratação de empresa especializada, em caráter emergencial, para execução dos serviços de
transporte da mudança da Sra. Daiane Correa da Silva e seus animais, de Imigrante à cidade de
Anitápolis, Santa Catarina, compreendendo uma distância de 529km entre os Municípios, conforme
dados e informações constantes no laudo técnico expedido pela Causa Animal e parecer jurídico
expedido pelo Departamento de Assessoria Jurídica, se justifica a contratação acima referida de
forma emergencial.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, em caráter emergencial, para execução dos serviços de
transporte da mudança da Sra. Daiane Correa da Silva e seus animais, de Imigrante à cidade de
Anitápolis, Santa Catarina, compreendendo uma distância de 529km entre os Municípios, conforme
dados e informações constantes no laudo técnico expedido pela Causa Animal e parecer jurídico
expedido pelo Departamento de Assessoria Jurídica, se justifica a contratação acima referida de
forma emergencial.

Arquivos

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/644/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-carater-emergencial-para-execucao-dos-servicos-de-transporte-da-mudanca-da-sra-daiane-correa-da-silva-e-seus-animais-de-imigrante-a-cidade-de-anitapolis-santa-catarina-compreendendo-uma-distancia-de-529km-entre-os-municipios-conforme-dados-e-infor/


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00Dotação Orçamentária.zip Baixar

30/05/2025 00:00:00Proposta Fornecedor Contratado - RODOLUPPI TRAN... Baixar

30/05/2025 00:00:00Parecer Jurídico nº 56_2025.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Laudo Técnico Departamento Causa Animal.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Documentos que comprovam o descrito no Laudo Té... Baixar

30/05/2025 00:00:00Despacho Final - Processo Administrativo 29839_... Baixar

30/05/2025 00:00:00Despacho - Processo Administrativo 29839_2025.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Laudo e Atestado Veterinário.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Íntegra do Processo Administrativo 29839_2025.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Autorização DISPENSA pelo Prefeito.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Termo de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Despacho - Art. 70 inciso III.docx Baixar

30/05/2025 00:00:00Extrato de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

30/05/2025 00:00:00Fase Interna.zip Baixar

30/05/2025 00:00:00Parecer Jurídico nº 60_2025.pdf Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa61d3384b5e54c2132cb5329acc017a.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0c4b6bb7c654e20e916ad6b23da267b.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ac4049ce5d7a8127805889a5f2acc2.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a499841d846620371ae9cffb9964c706.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18be0466eeab12562b24361b3fba4c6f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc86640437d3a1a7736840ed57d26ce.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410e04d9621d668ce65699af5787385f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a8fd4aae47e3404d9a3f5a02bef8c23.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3034c61b3040b9556e2db22f7c6dad5.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6543bab38d79d2ea6293c8db32b4e41.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f89a84689cd33c787a3acd8b8240d517.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea52e4ee3063ab19f9672585bbc071d5.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e607ecdf40d3a0b8709ed3b6bf59eba5.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4baf4f924650d6a2fa9828edfdda915.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7da7de43e74c6fa779678e00c6ed499.pdf

